

## یاد تونه...؟ اینترنت دی ماه امسال ۳۰ الی ۳۴ درصد گران شد.

سجاد میل پور



یاد تونه...؟  
دی ماه  
اسنپ فودهکی  
شد.

## غمگینم مثل...

غمگینم؛ مثل آن مشتری اسنپ فود که گفته بود: «سه عدد سس اضافی گذاشته شود، جداگانه حساب کرده ایم.» و حالا از بس سس خورده، کبد چرب دارد!



غمگینم؛ مثل آن سربازانی که هم برای پر ملاط بودن ساندویچشان التماس دعا داشتند و هم برای گیر نیفتادن. حالا که تویبیک شده اند، ساندویچ کم ملاط می خواهند!

غمگینم؛ مثل آن کسی که گفت: «روی همبر سس نزنید.» حالا با خودش فکر می کند کاش با آن زمانی که از نگفتن «گر» در همبرگر صرفه جویی کرده، اورانیوم غنی می کرد.

غمگینم؛ مثل «وحید شمسایی» که بعد از این همه سال برنج نخوردن، نگران این شد که اسمش جزو لیست سفارش دهندگان چلو و پلو باشد و دیگر برای مصاحبه صدایش نکنند تلویزیون تا بگوید بیست و اندی سال است که برنج نخورده است.

غمگینم؛ مثل «دکتر کاظمی» که موقع سفارش شیرموزیسته ی بدون شکر، دیگر نمی توانست روپوش سفیدش تنش باشد، مجبور شد در انتهای پیام قید کند که دکتر است.

غمگینم...

یاد تونه...؟ امسال دو عملیات تروریستی در کشور رخ داد؛ در مرداد ماه، شاهچراغ مورد حمله قرار گرفت و در دی ماه گلزار شهدای کرمان. در این حملات تعدادی از هموطنانمان جانشان را از دست دادند.

## از خورد صونه

انفجار هفتم تیر که رژیم می خواهد با این عملیات همه شان را گرامی بدارد و از مخالفانش زهر چشم بگیرد. ممکن هم هست به خاطر سالگرد فوت مهسا امینی این کار را کرده باشند. حالا درست است که به تقویم شمسی و قمری سالگردش نیست؛ ولی ممکن است با تقویم های دیگر باشد. مثلاً گاه شماری چینی، تنظیم شده در دوران سلسله سونگ. اصلاً بعید نیست. رژیم خیلی موزمار است.

۳. اجازه ورود با سلاح؛ در فیلم دوربین های مداربسته می بینیم که تروریست با سلاحش وارد حرم می شود، که نشان می دهد از خودش ان است. البته قبلش می بینیم مأموران بازرسی با او درگیر می شوند که نشان می دهد از خودش ان نیست. نتیجه می گیریم تروریست زمانی که وارد گیت بازرسی شده از خودش ان بوده؛ اما وقتی نوبت به بازرسی خودش رسیده، وجدانش بیدار شده و تصمیم گرفته از خودش ان نباشد. لحظاتی بعد هم دوباره از خودش ان می شود و به مردم شلیک می کند.

۴. محل عملیات؛ شاید بپرسید حکومت چه گیری به شیراز داده است؟ جواب این است که از جمعیت عظیم علاقمندان کورش در پاسارگاد می ترسد. حالا شاید بپرسید چرا عملیات تروریستی اش را آنجا انجام نمی دهد؟ چون آنجا جمعیتی نیست و برایش صرف نمی کند.

همه افراد آگاه جامعه واضح و مبرهن است که تروریست شاهچراغ از سوی خود حکومت اجیر شده بود. منتها حکومت از تیربازی امثال ما غافل بوده و سوتی هایی داد که دستش را رو کرد. در ادامه به این سوتی ها می پردازیم.



۱. زنده گیری تروریست: حکومت قبلاً سابقه تلف کردن گونه های جانوری از جمله گورخر را حین زنده گیری داشته است، پس چطور این یکی گونه جانوری صاف و سالم زنده گیری شد؟ آیا جز این است که مواظب بودند آدم خودش ان آسیب نبیند؟ البته که ترور قبلی شاهچراغ هم کار خودش ان بود، منتها جمهوری اسلامی برای رد گم کنی آدم هایش را یکی در میان نجات می دهد. قبلی را در صحنه کشتند، چون از خودش ان بود و اگر زنده گیر خودش ان می افتاد احتمال داشت به خودش ان لو بدهد که از خودش ان بوده و این بد بود.

۲. تاریخ عملیات: ۲۲ مرداد سالگرد چند واقعه مهم تاریخی برای رژیم است که خیلی هم تابلو هستند و همه آن را می دانند. از جمله: سالگرد حدود یک هفته مانده به کودتای ۲۸ مرداد، سالگرد دو هفته و یک ذره قبل از انفجار دفتر ریاست جمهوری در هشتم شهریور سال ۶۰ و سالگرد گذشتن یک هفته از جهلم کشته شدگان

